ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020г №12

об установлении особого противо-
пожарного режима на территории Куканского
сельского поселения в 2020 году

	 В целях обеспечения пожарной безопасности, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. №69-ФЗ " О пожарной безопасности",постановлением Губернатора Хабаровского края от 10 июля 2007 г.№102 " О Порядке установления на территории Хабаровского края особого противопожарного режима"
	1. Установить с 10 апреля 2020г. на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
          2.  Активизировать проведение разъяснительной работы с населением о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          И.С. Кузнецов